tinua il Mese d’Ottobre che chiude con a lesix

di Cristo Re {in tutto il mese d’Ottobre si recita
anche la preghiera a S. Giuseppe).

Ottavario dei morti con preghiere per le a-
nime dei confratelli defunti.

21 Novembre festa dell’Addolorata preceduta
da settenario.

Novena di Natale. I 15 Sabati che precedono
la festa dell’8 Maggio (Pompei).

In tutti i Venerdi di Marzo la Va Crucis e
lo Stabat.

Nella prima Domenica d’ogni mese alla Messa
delle 11 esposizione del Santissimo, dopo la bene-
dizione il Miserere per le anime dei confratelll
e consorelle defunti.

Nei 15 Sabati che precedono la prima Dome-
nica di Ottobre si celebra la Messa del Rosario
per speciale indulto della S. Sede.

Privilegi concessi all’Arciconfraternita

PIUS P. P. IX

Ad perpetuam rei memoriam. Omnium saluti
paterna charitate intenti .sacra intendorum loca
spiritualibus Indulgentiarum muneribus decoramus,
ut inde Fidelium detunctorum animae Domini No-
stri Tesu Christi, eiusque Sanctorum suffragia me-
ritorum consequi, et illis adiutae ex Purgatoril
poenis ad aeternam salutem per Dei misericordiam
perduci valeant. Volentes igitur piae Archicon-
fraternitatis, ut asseritur canonice sub invocatione
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SS.mi B. Mariae Virg. Rosarii erectae seu erigendae
Ecclesiam loci vulgo — Bagnara — nuncupati Dio-
cesis Reginensis et in ea situm Altare, quod unum
est, hoc speciali dono illustrare de Onnipotentis

‘Dei misericordia ac B. B. Petri et Pauli Appl. eius

auctiritate confisi, ut guando cumque Sacerdos
aliquis secularis vel cuiusvis Ordini, Congrega-
tionis, et Instituti regularis Missam pro anima
ciciuscumque Christi fidelis, quae Deo in charitate
coniuncta ab hac luce migraverit ad praefatum
Altare celebrabit, anima ipsa de thesauro Eccle-
siace per modum suffragii Indulgentiam consequa-

‘tur; ita ut eiusdem Domini Nostri lesu Christi,

ac B.mae Virginis Mariae Sanctorumque omnium
meritis sibi suffragantibus a Purgatorii poenis, si
ita Deo placuerit, liberetur, concedimus et indul-
gemus. In contrarium facientibus, non obstantibus
quibuscumque. Praesentibus perpetuis futuris tems=
poribus valituris. Datum Romae apud S. Petrum
sub Annulo Piscatoris die II Martii MDCCCLXXVII
Pontificatus Nostri Anno Trigesimoprimo.

M————

Gennaro Portanova del titolo di S. Clemente
della S. R. C. Cardinale Prete per grazia di
Dio e della S. Sede Apostolica Arcivescovo di
Reggio Metropolitano delle Calabrie Archiman-
drita di loppolo Abate Commendatario di S. Dio-
nisio di Catona Conte di Bova e Barone di Cua-
stellace,